
Zarządzenie Nr 243/2014
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do wydzierżawienia ustalenia wysokości czynszu
dzierżawnego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 11 ust.! ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 20 lOr. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres do lat 3 niżej wymienione nieruchomości:
l) nieruchomość położona w obrębie Gołoszyce Gminy Baćkowice o powierzchni 0,13 ha

obejmująca część działki oznaczonej numerem 224/3,
2) nieruchomość położona w obrębie Nieskurzów No",y Gminy Baćkowice o powierzchni

0,30 ha obejmująca części działek oznaczonych numerami 145,146 i 147/1,
3) nieruchomość położona w obrębie Nieskurzów Stary Gminy Baćkowice oznaczona

numerem działki 813 o powierzchni 0,40 ha,
4) nieruchomość położona w obrębie Piórków Gminy Baćkowice oznaczona numerem działki

834/11 o powierzchni 1,14 ha,
5) nieruchomość położona w obrębie Piórków Kolonia Gminy Baćkowice oznaczona numerem

działki 496 o powierzchni 1,52 ha.

Ustala się roczną wysokość czynszu dzierżawnego w kwocie:
l) nieruchomość opisana w S 1 pkt I 1500,00 zł,
2) nieruchomość opisana w S l pkt 2 50.00 zł.
3) nieruchomość opisana w S l pkt 3 100.00 zł.
4) nieruchomość opisana w S I pkt 4 200.00 zł
5) nieruchomość opisana w S l pkt 5 200.00 zł

Ustala się termin płatności do dnia 31 marca roku następującego po roku dzierżawy (czynsz płatny
z dołu).

Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości opisanych w S l, określone zostaną w umowach
dzierżawy.

S 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

